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19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 6,60

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда разряд тренер

1 146 Попов Егор PAPOU YAHOR 12.11.1996 РЦОП 6,94 6,90 КМС Вериго,Мясников,Тишутин

2 175 Близнец Денис BLIZNETS DZIANIS 12.03.1995 ЦОР Гомель 7,04 7,01 КМС Козлов В.Н.
3 2 Равков Артем RAUKOU ARTSIOM 05.10.1993 Вит.ОКЦОР 7,15 7,11 1 Поташев А.А.
4 140 Святцев Алексей SVIATTSAU ALIAKSEI 16.08.1995 Гомельская 7,24 7,24 1
5 136 Тарасевич Дмитрий TARASEVICH DZMITRY 14.10.1992 ЦОР Могилев 7,36 7,28 1 Малаховские
6 59 Каравай Юрий KARAVAI YURY 06.05.1996 УОР Бобруйск 7,25 7,29 1 ДонскойВ.М ШатохиинаС.В

7 138 Щербо Евгений SHCHARBO YAUHENI 10.06.1994 Могилевская 7,25 7,32 1 Малаховские В.Н и М.В.,Семенов О.П.

8 22 Лаптев Андрей LAPTSEU ANDREI 29.11.1996 ЦОР Гомель 7,44 7,44 2 Афанасьев, Козлов В.Н., Платонов В.В

9 109 Кудрявцев Артур 26.11.1997 СДЮШОР-2 Мог. 7,95 3 Мовенко, Рыльцов
145 Мухаметмурадов Ахмет MUHAMMETMURADOU AHMET 26.01.1996 Могилевская DQ Киценко, Юденков

рекорд РБ - 6,68

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда разряд тренер

1 60 Смолко Сергей SMOLKA SIARHEI 19.07.1998 УОР Бобруйск 7,25 7,25 1 Шатохина С.В.
2 16 Аширов Максад ASHUROV  MAKSAT 07.03.1998 ЦОР Гомель 7,37 7,32 1 Козлов В.Н.
3 1 Кожевников Станислав KAZHEUNIKAU STANISLAU 24.02.1999 Вит.ОКЦОР 7,45 7,41 2 Иванов А.А.
4 34 Савков Никита SAVKOV NIKITA 27.03.1998 ДЮСШ "Клен" 7,56 7,56 2  Асауляк А.В.
5 58 Даниленко Андрей DANILENKA ANDREI 27.12.1998 УОР Бобруйск 7,63 7,61 2 ПищенкоА.В. ШатохинаС.В.

6 139 Чекмарев Александр 15.10.1998 Могилевская 7,73 7,90 3 Малаховские  

60м юниоры 1998-99 г.р. 20.01.2017

результат  

60м мужчины 1997 г.р. и ст. 20.01.2017

результат  



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 21,14

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда разряд тренер

1 146 Попов Егор PAPOU YAHOR 12.11.1996 РЦОП 22,39 22,16 КМС Вериго,Мясников,Тишутин

2 2 Равков Артем RAUKOU ARTSIOM 05.10.1993 Вит.ОКЦОР 23,37 23,01 1 Поташев А.А.
3 140 Святцев Алексей SVIATTSAU ALIAKSEI 16.08.1995 Гомельская 23,63 23,42 1
4 131 Мухаметмурадов Ахмет MUHAMMETMURADOU AHMET 26.01.1996 Могилевская 25,31 DNS 3 Киценко, Юденков

4 Липовка Максим LIPAUKA MAKSIM 29.05.1996 Вит.ОКЦОР DNS Козлов С.В.

рекорд РБ - 21,76

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда разряд тренер

1 8 Белявский Станислав BIALIAUSKI STANISLAV 15.06.1999 УОР Витебск 23,04 22,5 КМС Головнев А. Г., Козлов С. В.

2 149 Булахов Владислав BULAKHAU ULADZISLAU 23.01.1999 РЦОП 23,15 22,8 1 Сапранков,Олейник,Сафронов

3 63 Жадько Владимир YARATS ALIAKSEI 13.11.1999 УОР Гомель 23,40 22,9 1 Будник А.И., Платонов В.В., Козлов В.Н.

4 7 Шабан Александр SHABAN ALIAKSANDR 10.04.1998 УОР Витебск 23,45 22,9 1 Головнев А. Г., Козлов С. В.

5 6 Пинчуков Дмитрий PINCHUKOU DZMITRY 08.06.1999 Вит.ОКЦОР 23,99 23,5 1 Козлов С.В.
60 Смолко Сергей SMOLKA SIARHEI 19.07.1998 УОР Бобруйск 23,47 DNS 1 Шатохина С.В.
199 Гладковский Артём HLADKOUSKI ARTSEM 15.03.2000 УОР Могилев 24,17 DNS 2 Осмоловский А.И, Малаховский В.Н.

37 Павлов Станислав PAVLAV STANISLAU 24.10.2000 СДЮШОР "Олимп" Мг. 25,25 DNS 3 Юденкова О.И., Целобаева Х.П.

9 130 Комков Даниил KAMKOU DANIIL 16.09.2001 СДЮШОР "Олимп" 25,78 3 бр.Пекарских, Борисова

40 Иванюшев Роман IVANYUSHEV ROMAN 13.04.2000 МСДЮШОР БФСО "Динамо" DNS Маколова Е.И.
1 Кожевников Станислав KAZHEUNIKAU STANISLAU 24.02.1999 Вит.ОКЦОР DNS Иванов А.А.

58 Даниленко Андрей DANILENKA ANDREI 27.12.1998 УОР Бобруйск DNS ПищенкоА.В. ШатохинаС.В.

200м мужчины 1997 г.р. и ст. 21.01.2017

результат  

200м юниоры 1998-99 гг.р. 21.01.2017

результат  



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 46,78

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда результат  разряд тренер

1 50 Яковлев Никита YAKAVLEU MIKITA 06.01.1989 Гр.ОКЦОР 49,875 КМС Вершинин Л.Л.
2 123 Ключников Кирилл KLIUCHNIKAU KIRYL 03.05.1996 ЦОР Могилев 49,879 КМС Беляцкий С.М, Киценко А.И,Юденков С.А.

3 76 Карсаков Павел KARSAKOU PAVEL 31.10.1997 ЦОР Могилев 50,67 1 бр.Пекарских
4 77 Пекарский Станислав PEKARSKI STANISLAU 06.04.1995 ЦОР Могилев 51,51 1 бр.Пекарских
5 68 Боскин Александр BOSKIN ALIAKSANDER 30.06.1992 Гомельская 51,62 1 Якутович В.И.
6 137 Хозеев Александр KHAZEYEU ALIAKSANDR 30.08.1997 СДЮШОР-2 Мог. 51,72 1 Гущо Н.О.,Семенов О.П.

7 109 Кудрявцев Артур KUDRYUTSAU ARTUR 26.11.1997 СДЮШОР-2 Мог. 1.04,08 1ю Мовенко, Рыльцов

рекорд РБ - 48,27

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда результат  разряд тренер

1 128 Яшкин Никита YASHKIN MIKITA 25.06.1999 УОР Могилев 50,40 КМС Осмоловский А.И, Юденков С.А,Киценко А.И.

2 7 Шабан Александр SHABAN ALIAKSANDR 10.04.1998 Витебская 50,51 КМС Головнев А. Г., Козлов С. В.

3 8 Белявский Станислав BIALIAUSKI STANISLAV 15.06.1999 Витебская 51,37 1 Головнев А. Г., Козлов С. В.

4 63 Жадько Владимир YARATS ALIAKSEI 13.11.1999 УОР Гомель 51,60 1 Будник А.И., Платонов В.В., Козлов В.Н.

5 9 Маркиянов Никита MARKIYANAU MIKITA 15.05.1999 Витебская 52,79 1 Головнев А. Г., Козлов С. В.

6 6 Пинчуков Дмитрий PINCHUKOU DZMITRY 08.06.1999 Вит.ОКЦОР 54,67 2 Козлов С.В.
7 36 Кухта Кирилл KUKHTA KIRILL 23.06.2000 СДЮШОР "Олимп" Мг. 54,69 2 Юденкова О.И., Целобаева Х.П.

8 110 Максимов Ян MAKSIMAU YIAN 30.07.1998 СДЮШОР-2 Мог. 56,88 2 Мовенко, Рыльцов
9 40 Иванюшев Роман IVANYUSHEV ROMAN 13.04.2000 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 59,69 3 Маколова Е.И.

37 Павлов Станислав PAVLAV STANISLAU 24.10.2000 СДЮШОР "Олимп" Мг. DNS Юденкова О.И., Целобаева Х.П.

400м юниоры 1998-99 гг.р. 20.01.2017

400м мужчины 1997 г.р. и ст. 20.01.2017



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 1.46,22

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда результат  разряд тренер

1 166 Курис Андрей KURYS ANDREI 13.03.1990 Бр.ОКЦОР 1.53,4 КМС Зубрицкий, Яскович
2 18 Емельяненко Денис YEMIALYANENKA DZIANIS 06.06.1992 Гомель 1.53,6 КМС Якутович В.И., Карпов В.К.
3 53 Луковский Сергей LUKOVSKIY SERHEY 01.10.1992 Гр.ОКЦОР 1.53,7 КМС Храмова Т.В., Храмова Т.А.
4 105 Глинский Евгений HLINNSKI YAUHENI 10.02.1992 Могилевская 1.54,2 КМС Ананенко А.В.
5 167 Юхник Евгений YUKHNIK YAUHEN 03.10.1990 Бр.ОКЦОР 1.54,5 КМС Зубрицкий, Яскович
6 19 Ющенко Максим YUSHCHANKA MAKSIM 18.05.1990 ЦОР Гомель 1.55,0 КМС Якутович В.И., Карпов В.К.
7 68 Боскин Александр BOSKIN ALIAKSANDER 30.06.1992 Гомельская 1.56,7 КМС Якутович В.И.
8 46 Кунцевич Вадим KUNTSEVICH VADIM 13.09.1997 МГЦОР "Атлет" 1.57,5 1 Чипизубов А.В.
9 108 Рачко Дмитрий RACHKO DZMITRY 18.10.1997 Брестская 2.01,9 1 бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А.

10 198 Ючко Константин YUCHKO KANSTANTSIN 26.03.1997 Гомельская/Могилевская 2.06,6 2 Турчин И.М, Киценко А.И, Юденков С.А.

рекорд РБ - 1.51,11

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда результат  разряд тренер

1 128 Яшкин Никита YASHKIN MIKITA 25.06.1999 УОР Могилев 1.56,1 КМС Осмоловский А.И, Юденков С.А,Киценко А.И.

2 9 Маркиянов Никита MARKIYANAU MIKITA 15.05.1999 УОР Витебск 1.58,3 1 Головнев А. Г., Козлов С. В.

3 121 Данилов Егор DANILAU YAHOR 23.01.1999 ЦОР Могилев 1.58,6 1 Сакадынец И.В.Юденков С.А, Киценко А.И.

4 90 Карнаухов Илья KARNAVUKHAU ILLIA 03.07.1999 ЦОР Могилев 2.01,4 1 бр.Пекарских
39 Драп Виктор DRAP VIKTOR 27.01.1999 МСДЮШОР БФСО "Динамо" DNS Маколова Е.И.

800м юниоры 1998-99 гг.р. 21.01.2017

800м мужчины 1997 г.р. и ст. 21.01.2017



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 3.38,97

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда, область результат  разряд тренер

1 105 Глинский Евгений HLINNSKI YAUHENI 10.02.1992 Могилевская 3.47,70 МС Ананенко И.П.
2 19 Ющенко Максим YUSHCHANKA MAKSIM 18.05.1990 ЦОР Гомель 3.50,99 КМС Якутович В.И., Карпов В.К.
3 97 Прямов Владислав PRAMAU ULADZISLA 03.08.1984 Костюковка 3.53,74 КМС
4 126 Ревин Дмитрий REVIN DZMITRY 06.10.1985 Могилевская 3.54,23 КМС Ревин.,Киценко А.И., Юденков С.А.

5 57 Герасимович Кирилл HERASIMOVICH KIRYL 25.05.1996 УОР Бобруйск 4.04,46 1 Салсанов А.Б. Андриевский А.В.

6 75 Карпов Сергей KARPAU SIARHEI 07.11.1994 ЦОР Могилев 4.06,77 1 бр.Пекарских  Л.В. и А.Л.
7 52 Каранкевич Владислав KARANKEVICH VLADISLAU 31.01.1994 Гр.ОКЦОР 4.07,18 1 Карнацевич Г.П.
8 127 Чаховский Никита CHAKHOUSKI NIKITA 09.04.1994 ЦОР Могилев 4.12,14 1 Толкачев М.Я., Киценко А.И., Юденков С.А.

9 144 Писаренко Игорь PISARENKA IHAR 22.10.1997 ЦОР Могилев 4.35,16 2 Корнеенко, Гейченко

рекорд РБ - 3.51,81

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда результат  разряд тренер

1 62 Цедрик Никита TSEDRYK MIKITA 21.01.1999 УОР Бобруйск 4.03,33 1 Салсанов А.Б. Андриевский А.В.

2 54 Артемов Владислав ARTSIOMAU ULADZISLAU 21.01.1998 УОР Бобруйск 4.05,24 1 Салсанов А.Б. Андриевский А.В.

3 121 Данилов Егор DANILAU YAHOR 23.01.1999 ЦОР Могилев 4.07,64 1 Сакадынец И.В.Юденков С.А, Киценко А.И.

4 176 Скудный Вячеслав SKUDNY VIACHASLAV 09.11.1998 Могилевская 4.11,00 1 Киценко, Юденков
5 61 Рыбаков Дмитрий RYBAKOU DZMITRY 21.09.1999 УОР Бобруйск 4.11,92 1 Салсанов А.Б. Андриевский А.В.

6 64 Амельченко Алексей AMELCHANKA ALICKSEI 03.09.1998 УОР Гомель 4.14,61 2 Соцкий , Курилин О.А.
7 35 Галуза Максим HALUZA MAKSIM 30.11.2000 СДЮШОР "Олимп" Мг. 4.28,35 3 Воронцова Е.В.
8 129 Слабодчук Владимир SLABODCHUK VLADIMIR 1999 Могилевская 4.28,52 3 Киценко, Юденков
9 39 Драп Виктор DRAP VIKTOR 27.01.1999 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 4.34,68 3 Маколова Е.И.

124 Пархамчук Владимир PARKHAMCHUK ULADZIMIR 09.01.1999 Могилевская DNS Осмоловский А.И.,Белайц И.В.

1500м юниоры 1998-99 гг.р. 20.01.2017

1500м мужчины 1997 г.р. и ст. 20.01.2017



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7.45,5

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда результат  разряд тренер

1 51 Логиш Артем LOHISH ARTSIOM 09.02.1993 Гр.ОКЦОР 8.12,0 КМС Андреев Н.А.,Салсанов А.Б

2 97 Прямов Владислав PRAMAU ULADZISLA 03.08.1984 Костюковка 8.16,3 КМС
3 126 Ревин Дмитрий REVIN DZMITRY 06.10.1985 Могилевская 8.41,9 1 Ревин.,Киценко А.И., Юденков С.А.

4 127 Чаховский Никита CHAKHOUSKI NIKITA 09.04.1994 ЦОР Могилев 8.59,7 1 Толкачев М.Я., Киценко А.И., Юденков С.А.

5 57 Герасимович Кирилл HERASIMOVICH KIRYL 25.05.1996 УОР Бобруйск 9.28,3 2 Салсанов А.Б. Андриевский А.В.

6 163 Шершень Алексей SHERSHAN ALIYAKSEY 22.11.1997 Институт МВД 10.28,5 1ю Ермаков В.В.
52 Каранкевич Владислав KARANKEVICH VLADISLAU 31.01.1994 Гр.ОКЦОР DNF Карнацевич Г.П.

рекорд РБ - 8.16,23

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда результат  разряд тренер

1 54 Артемов Владислав ARTSIOMAU ULADZISLAU 21.01.1998 УОР Бобруйск 8.53,3 1 Салсанов А.Б. Андриевский А.В.

2 62 Цедрик Никита TSEDRYK MIKITA 21.01.1999 УОР Бобруйск 8.54,6 1 Салсанов А.Б. Андриевский А.В.

3 61 Рыбаков Дмитрий RYBAKOU DZMITRY 21.09.1999 УОР Бобруйск 9.24,7 2 Салсанов А.Б. Андриевский А.В.

35 Галуза Максим HALUZA MAKSIM 30.11.2000 СДЮШОР "Олимп" Мг. DNS Воронцова Е.В.
64 Амельченко Алексей AMELCHANKA ALICKSEI 03.09.1998 УОР Гомель DNS Соцкий , Курилин О.А.

3000м юниоры 1998-99 гг.р. 21.01.2017

3000м мужчины 1997 г.р. и ст. 21.01.2017



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7,54

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда разряд тренер

1 24 Мащенко Александр MASHCHANKA ALIAKSANDR 16.09.1994 ЦОР Гомель КМС Мастич П.М.
2 22 Лаптев Андрей LAPTSEU ANDREI 29.11.1996 ЦОР Гомель КМС Афанасьев, Козлов В.Н., Платонов В.В

3 136 Тарасевич Дмитрий TARASEVICH DZMITRY 14.10.1992 ЦОР Могилев 1 Малаховский

рекорд РБ - 7,83

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда разряд тренер

1 151 Синковец Виктор SINKAVETS VIKTAR 25.06.1998 РЦОП КМС Донской В.М, Мурашко А.К.

2 81 Трибуц Богдан TRYBUTS BAHDAN 15.09.1998 ЦОР Могилев КМС бр. Пекарских
3 32 Евтушевский Максим YEUTUSHEUSKI  MAKSIM 23.05.2000 СДЮШОР-2 Орша 2 Рутковский В.В. Рутковский И.В.

33 Журавлев Владислав ZHURAULIOU VLADZISLAU 01.03.2001 СДЮШОР-2 Орша Рутковский В.В. Рутковский И.В.

8,85

60м с/б мужчины 1997 г.р. и ст. 21.01.2017

результат  

8,31
8,44

DNS

60м с/б юниоры 1998-99 г.р. 21.01.2017

результат  

8,48
8,52
9,42



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"
ме

ст
о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда

1 100 Сапрыкин Алексей SAPRYKIN ALIAKSEI 28.02.1998 УОР Могилев
2 103 Цыркунов Алексей TSYRKUNOU ALIAKSEI 29.01.1999 УОР Могилев
3 32 Евтушевский Максим YEUTUSHEUSKI  MAKSIM 23.05.2000 СДЮШОР-2 Орша

3 102 Усатиков Кирилл USATIKAY KYARILL 17.02.2002 УОР Могилев
5 33 Журавлев Владислав ZHURAULIOU VLADZISLAU 01.03.2001 СДЮШОР-2 Орша

107 Маркович Артем MARKOVICH ARTSIOM 03.10.2001 Могилевская

165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

1 100 Сапрыкин Алексей SAPRYKIN ALIAKSEI 28.02.1998 УОР Могилев о ххо ххх

2 107 Маркович Артем MARKOVICH ARTSIOM 03.10.2001 Могилевская
3 33 Журавлев Владислав ZHURAULIOU VLADZISLAU 01.03.2001 СДЮШОР-2 Орша о ххх

4 103 Цыркунов Алексей TSYRKUNOU ALIAKSEI 29.01.1999 УОР Могилев о хо ххо ххх

5 32 Евтушевский Максим YEUTUSHEUSKI  MAKSIM 23.05.2000 СДЮШОР-2 Орша о о ххх

6 102 Усатиков Кирилл USATIKAY KYARILL 17.02.2002 УОР Могилев о о ххх

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда

1 104 Лапин Антон LAPIN ANTON 02.09.1996 УОР Могилев

175 180 185 190 195 190 195 200 205 210

1 104 Лапин Антон LAPIN ANTON 02.09.1996 УОР Могилев о о хо хо ххх

1 Олейник, Малаховский

начало: 16.00

начало: 16.00

170 2 Рутковский В.В. Рутковский И.В.

170 2 Гомолко О.А., Олейник

команда

DNS

прыжки в высоту мужчины 1997 г.р. и ст. 20.01.2017

результат  разряд тренер

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд.
высота

рекорд РБ-2,33

190

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда
высота

165 3 Рутковский В.В. Рутковский И.В.

DNS Кузнецова, Азарова,Олейник

Курилова Н.А, Олейник В.М.

190 1 Баландин А.Н.,Коробейко В.С.,Олейник В.М.

прыжки в высоту юниоры 1998-99 гг.р. 20.01.2017

результат  разряд тренер

рекорд РБ-2,31

195 1



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

прыжки в длину юниоры 1998-99 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

surname, name дата 
рожд. rоманда результат

ра
зр

яд

1 149 Булахов Владислав BULAKHAU ULADZISLAU 23.01.1999 РЦОП 735 КМС
2 103 Цыркунов Алексей TSYRKUNOU ALIAKSEI 29.01.1999 УОР Могилев 595 3
3 98 Лазарьков Никита LAZARKOV NIKITA 16.04.2002 УОР Могилев 585 3

102 Усатиков Кирилл USATIKAY KYARILL 17.02.2002 УОР Могилев NM

1 2 3 4 5 6

1 98 Лазарьков Никита LAZARKOV NIKITA 16.04.2002 х 585 569 х х 564
2 102 Усатиков Кирилл USATIKAY KYARILL 17.02.2002 х х х х х х
3 103 Цыркунов Алексей TSYRKUNOU ALIAKSEI 29.01.1999 595 573 559 х х -
4 149 Булахов Владислав BULAKHAU ULADZISLAU 23.01.1999 х 735 703 735 717 692

прыжки в длину мужчины 1997 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда результат

ра
зр

яд
1 154 Хвалько Валентин KHVALKO VALIANTSIN 21.07.1997 РЦОП 720 КМС
2 104 Лапин Антон LAPIN ANTON 02.09.1996 УОР Могилев 628 2

100 Сапрыкин Алексей SAPRYKIN ALIAKSEI 28.02.1998 УОР Могилев NM

1 2 3 4 5 6

1 100 Сапрыкин Алексей SAPRYKIN ALIAKSEI 28.02.1998 х х х - - -
2 104 Лапин Антон LAPIN ANTON 02.09.1996 628 625 х - - -
3 154 Хвалько Валентин KHVALKO VALIANTSIN 21.07.1997 706 720 х - х х

команда
попытка

УОР Могилев
УОР Могилев

РЦОП

тренер

Рябова, Главацкий
Олейник, Малаховский
Курилова Н.А, Олейник В.М.

начало: 14.40

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена surname, name дата 
рожд.

20.01.2017

Гомолко О.А., Олейник

начало: 14.40

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена

surname, name дата 
рожд. команда

попытка

УОР Могилев
УОР Могилев
УОР Могилев

РЦОП

рекорд РБ-8,10

Вяткин, Курс Э.Н.,Олейник В.М.

рекорд РБ-7,61 20.01.2017

тренер

Сапранков,Олейник,Сафронов
Баландин А.Н.,Коробейко В.С.,Олейник В.М.



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

толкание ядра юниоры 1998-99 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда результат

ра
зр

яд

1 28 Карпук Дмитрий KARPUK DZMITRY 05.11.1999 УОР Брест 18,67 КМС
2 29 Козак Николай KAZAK MIKALAI 09.06.1998 УОР Брест 17,01 КМС
3 174 Марков Максим MARKAU MAKSIM 21.07.1999 УОР Бобруйск 15,62 1

вес снаряда - 6 кг.

1 2 3 4 5 6

1 28 Карпук Дмитрий KARPUK DZMITRY 05.11.1999 БрУОР 18,67 18,32 х х х 18,22
2 29 Козак Николай KAZAK MIKALAI 09.06.1998 БрУОР 15,18 17,01 16,20 16,73 16,27 16,92
3 174 Марков Максим MARKAU MAKSIM 21.07.1999 УОР Бобруйск х 15,62 х х 15,60 х

толкание ядра мужчины 1997 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда результат

ра
зр

яд

1 26 Абрамчук Михаил ABRAMCHUK MIKHAIL 22.09.1992 Бр.ОКЦОР 19,57 МС
2 117 Журавлев Максим ZHURAULIOU MAKSIM 01.01.1994 Могилевская-Витебская 15,90 КМС
3 89 Таран Денис TARAN DZIANIS 19.04.1996 ЦОР Могилев 14,40 1

88 Поборцев Дмитрий PABORTSAU DZMITRY 27.10.1996 ЦОР Могилев DNS
174 Марков Максим MARKAU MAKSIM 21.07.1999 УОР Бобруйск DNS

вес снаряда - 7,26 кг.

1 2 3 4 5 6

1 26 Абрамчук Михаил ABRAMCHUK MIKHAIL 22.09.1992 Бр.ОКЦОР 19,52 х 19,57 х х х
2 88 Поборцев Дмитрий PABORTSAU DZMITRY 27.10.1996 ЦОР Могилев DNS
3 89 Таран Денис TARAN DZIANIS 19.04.1996 ЦОР Могилев х х 13,33 14,15 х 14,40
4 117 Журавлев Максим ZHURAULIOU MAKSIM 01.01.1994 Могилевская-Витебская 15,25 15,90 х 15,25 15,49 15,60
5 174 Марков Максим MARKAU MAKSIM 21.07.1999 УОР Бобруйск DNS

начало: 17.30

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда

попытка

Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В.,Теплякова Е.В.

рекорд РБ-21,81 20.01.2017

тренер

Домаросов,Шпаковский,Папкова, бр.Кунац

Домаросов М.М., Литовский Б.Н, Папкова Г.И.

Житнов, Гурская Э.Э ,Попкова Г.Н.
бр.Редьковых, Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

начало: 16.45

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда

попытка

Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В.,Теплякова Е.В.

рекорд РБ-19,57 20.01.2017

тренер

бр. Кунац., Мендель
бр. Кунац, Мендель



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание диска юниоры 1998-99 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. команда результат разряд

1 174 Марков Максим MARKAU MAKSIM 21.07.1999 УОР Бобруйск 47,75 1
2 69 Котелев Влад KOTELEV VLADISLAV 02.05.2000 УОР Брест 46,86 1

вес снаряда - 1,75 кг.

1 2 3 4 5 6

1 69 Котелев Влад KOTELEV VLADISLAV 02.05.2000 УОР Брест 39,90 40,86 40,30 х 46,82 х
2 174 Марков Максим MARKAU MAKSIM 21.07.1999 УОР Бобруйск 41,80 45,64 47,75 х 43,55 46,00

метание диска мужчины 1997 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. команда результат разряд

1 119 Роганов Сергей ROHANAU SIARHEI 18.04.1986 ЦОР Могилев 55,80 МС
2 172 Голубкович Валерий NALUBKOVICH VALERY 21.01.1995 Бр.ОКЦОР 52,50 КМС
3 157 Башак Сергей BASZAK SIARHEI 11.05.1992 РЦОП 51,35 КМС

88 Поборцев Дмитрий PABORTSAU DZMITRY 27.10.1996 ЦОР Могилев DNS
159 Трус Виктор TRUS VIKTAR 05.05.1996 РЦОП DNS

вес снаряда - 2 кг.

1 2 3 4 5 6

1 88 Поборцев Дмитрий PABORTSAU DZMITRY 27.10.1996 DNS
2 157 Башак Сергей BASZAK SIARHEI 11.05.1992 50,12 х 48,67 51,35 х х
3 172 Голубкович Валерий NALUBKOVICH VALERY 21.01.1995 52,5 49,1 х 50,28 х 49,73
4 119 Роганов Сергей ROHANAU SIARHEI 18.04.1986 53,53 55,80 55,20 х х х
5 159 Трус Виктор TRUS VIKTAR 05.05.1996 DNS

ЦОР Могилев
РЦОП

Бр.ОКЦОР
ЦОР Могилев

РЦОП

начало: 15.00

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. команда
попытка

попытка

рекорд РБ-69,44 20.01.2017

тренер

Редькова Е.Б, Теплякова Е.В,Гурская Э.Э,Доморосов М.М.

Кондратюк А.А.
Пензиков, Безуевский, Писаренко, Тихонова

бр.Редьковых, Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

Пензиков, Денисенко

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена Surname, name дата 
рожд. команда

рекорд РБ-62,35 20.01.2017

тренер

Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В.,Теплякова Е.В.

Кондратюк А.А.

начало: 14.10



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание молота юниоры 1998-99 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. команда результат

ра
зр

яд

1 114 Базыленко Олег BAZYLENKA ALEH 15.12.1998 ЦОР Могилев 62,40 1
2 115 Жариков Дмитрий ZHARYKAU DZMITRY 11.02.1999 ЦОР Могилев 59,40 1
3 116 Ржеутcкий Антон RZHAUTSKI ANTON 14.03.1999 ЦОР Могилев 54,70 2

вес снаряда - 6 кг.

1 2 3 4 5 6

1 114 Базыленко Олег BAZYLENKA ALEH 15.12.1998 ЦОР Могилев 62,40 60,80 60,70 59,03 60,20 х
2 115 Жариков Дмитрий ZHARYKAU DZMITRY 11.02.1999 ЦОР Могилев х 59,40 58,30 58,30 х х
3 116 Ржеутcкий Антон RZHAUTSKI ANTON 14.03.1999 ЦОР Могилев 54,7 х 53,10 х х х

метание молота мужчины 1997 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. команда результат

ра
зр

яд

1 113 Михолап Максим MIKHALAP MAKSIM 31.03.1994 ЦОР Могилев 63,50 КМС

вес снаряда -  7,26 кг.

1 2 3 4 5 6

1 113 Михолап Максим MIKHALAP MAKSIM 31.03.1994 ЦОР Могилев 60,30 х 63,50 х х 63,20

21.01.2017

тренер

Воронцовы, Полонников О.В.

Гущо Н.О,Семенов О.П.
Стукач В.А.

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена Surname, name дата 
рожд.

команда
попытка

рекорд РБ-77,86

начало: 11.50

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд.

рекорд РБ-84,90 21.01.2017

тренер

 бр.Воронцовы

команда
попытка

начало: 11.50



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7,36

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда разряд тренер

1 135 Букинич Александра BUKINICH ALIAKSANDRA 19.03.2002 УОР Могилев 8,47 8,45 2 Пригоникер Э.Г.
2 133 Загребалова Екатерина ZAHREBALAVA KATSIARYNA 1999 СДЮШОР "Олимп" 8,88 8,80 3 бр.Пекарских
3 160 Фисенко Александра FISENKA ALIAKSANDRA 13.09.1999 СДЮШОР-2 Могилев 9,23 9,20 1ю Курилова Н.А. 

31 Комкова Дарья KAMKOVA DARYA 06.09.2000 СДЮШОР-2 Орша DQ Ильюшенко Л.В., Гутин А.С. 

56 Василевич Анна VASILEVICH HANNA 07.08.1998 УОР Бобруйск DNS Рыльцов А.Г Шатохина С.В

рекорд РБ - 7,04

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда разряд тренер

1 171 Осташко Ольга ASTASHKA VOLHA 28.08.1986 Бр.ОКЦОР 7,67 7,54 КМС Нестеренко Д.А.
2 155 Радиванюк Кристина RADZIVANIUK KRYSTSINA 25.04.1994 РЦОП 7,71 7,62 КМС Трахинчик И-Шаблинский

3 14 Урбанович Александра URBANOVICH ALIAKSANDRA 18.06.1996 Витебская 7,88 7,85 1 Козлов С.С., Головнев А.Г.

4 21 Поплавская Екатерина POPLAVSKAYA EKATERINA 07.05.1987 ЦОР Гомель 8,07 7,92 1 Козлов В.Н., Ковалев В.И.

5 94 Борисова Валерия BARYSAVA VALERYIA 17.01.1994 ЦОР Могилев 7,97 7,95 1 Борисова, Олейник, Афанасенко,бр.Пекарских

6 25 Побелян Алина PABIALIAN ALINA 15.12.1997 ЦОР Гомель 8,20 8,23 1 Климова Е.А., Козлов В.Н.

7 95 Василькова Анастасия VASILKOVA ANASTASIYA 04.02.1997 МГУП 8,33 8,31 2 Кузнецова,Азарова,Малаев,Никифоров

8 96 Рудяк Александра RUDZIAK ALIAKSANDRA 22.05.1995 ЦОР Могилев 8,36 8,37 2 Шатохина С.В.,Дубицкая  Т.Н.

5 Алейникова Кристина ALEINIKAVA KRYSTSINA 31.03.1992 Витебская DNS Мусатов А.Г., Поташев А.А.

3 Рашкован Руслана RASHKAVAN RUSLANA 18.03.1997 Вит.ОКЦОР DNS Козлов С.В.

результат
пр.      фин.  

60м юниорки 1998-99 г.р. 20.01.2017
результат 
пр.      фин. 

60м женщины 1997 г.р. и ст. 20.01.2017



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 22,91

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда разряд тренер

1 155 Радиванюк Кристина RADZIVANIUK KRYSTSINA 25.04.1994 РЦОП 25,26 25,07 КМС Трахинчик И-Шаблинский

2 44 Курицына Юлия KURYTSYNA YULIYA 27.07.1993 МГЦОР "Атлет" 25,41 25,09 КМС Чипизубов А.В.
3 94 Борисова Валерия BARYSAVA VALERYIA 17.01.1994 ЦОР Могилев 25,39 25,17 КМС Борисова, Олейник, Афанасенко,бр.Пекарских

4 20 Костючкова Юлия KASTSIUCHOVA YULIYU 05.11.1994 ЦОР Гомель 25,82 25,77 КМС Козлов В.Н..
5 25 Побелян Алина PABIALIAN ALINA 15.12.1997 ЦОР Гомель 27,32 27,24 1 Климова Е.А., Козлов В.Н.

6 23 Новикова Юлия NOVIKAVA YULIYA 23.10.1996 ЦОР Гомель 27,98 27,90 2 Соцкий, Козлов В.Н.
7 38 Шапуро Татьяна SHAPURO TATYANA 27.05.1984 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 30,03 29,71 3 Маколова Е.И.

173 Котова Светлана KOTOVA SVETLANA 22.01.1997 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 29,69 DNS 3 Шапуро Т.Н.
170 Мулярчик Кристина 1997 Бр.ОКЦОР DNS Богдан В.С.
171 Осташко Ольга ASTASHKA VOLHA 28.08.1986 Бр.ОКЦОР DNS Нестеренко Д.А.

рекорд РБ - 24,57

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда разряд тренер

1 55 Омельянова Наталья AMELYANAVA NATALLIA 05.08.1999 УОР Бобруйск 26,50 26,40 1 Николаенко В.В., Мурашко А.К.

2 80 Соколовская Анастасия SAKALOUSKAYA ANASTASIYA 26.11.2001 ЦОР Могилев 27,71 27,76 2 бр.Пекарских
3 132 Шайкова Анастасия SHAIKOVA ANASTASIYA 24.06.2003 УОР Могилев 28,45 28,22 2 бр.Пекарских

160 Фисенко Александра FISENKA ALIAKSANDRA 13.09.1999 СДЮШОР-2 Могилев 30,87 DNS 3 Курилова Н.А. 
56 Василевич Анна VASILEVICH HANNA 07.07.1998 УОР Бобруйск DNS Рыльцов А.Г.,  Шатохина С.В.

67 Крупенко Алена KRUPENKA ALENA 04.03.1999 УОР Гомель DNS Соцкий В.С., Пугачева Е., Платонов В.В.

10 Наталевич Мария NATALEVICH MARYIA 20.09.1998 Витебская DNS Головнев А.Г., Козлов С.В.

результат 
пр.      фин. 

200м юниорки 1998-99 гг.р. 21.01.2017

200м женщины 1997 г.р. и ст. 21.01.2017

результат  



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 50,55

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда результат  разряд тренер

1 20 Костючкова Юлия KASTSIUCHOVA YULIYU 05.11.1994 ЦОР Гомель 56,31 КМС Козлов В.Н.
2 91 Дунченко Юлия DUNCHANKA YULIYA 25.06.1991 ЦОР Могилев 57,23 КМС Азарова Р., Кузнецова Т.И.,Маколов Г.Н., 

3 48 Хильманович Александра KHІLMANOVІCH ALIAKSANDRA 14.12.1996 Гр.ОКЦОР 57,27 КМС Вершинин Л.Л., Борсук В.

4 49 Веремеенко Екатерина VEREMEENKO KATSIARYNA 21.12.1994 Гр.ОКЦОР 57,51 КМС Вершинин Л.Л., Борсук В.

5 23 Новикова Юлия NOVIKAVA YULIYA 23.10.1996 ЦОР Гомель 1.00,43 1 Соцкий, Козлов В.Н.
6 134 Бузунко Елизавета BUZUNKA LIZAVETA 18.06.1997 СДЮШОР-2 Мог. 1.01,91 1 Гущо Н.О,Семенов О.П.
7 41 Наседкина Анастасия NASEDKINA ANASTASIYA 19.01.1997 МСДЮШОР БФСО "Динамо" 1.11,49 1ю Маколова Е.И.

рекорд РБ - 55,02

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда результат  разряд тренер

1 10 Наталевич Мария NATALEVICH MARYIA 20.09.1998 Витебская 59,92 1 Головнев А. Г., Козлов С. В.

2 55 Омельянова Наталья AMELYANAVA NATALLIA 05.08.1999 УОР Бобруйск 1.01,26 1 НиколаенкоВ.В МурашкоА.К

66 Игнатенко Татьяна IHNATSENKA TATSIANA 04.03.1999 УОР Гомель DQ Володкович., Курилин О.А.

67 Крупенко Алена KRUPENKA ALENA 04.03.1999 УОР Гомель DNF Соцкий В.С., Пугачева Е. Платонов В.В.

400м женщины 1997 г.р. и ст. 20.01.2017

400м юниорки 1998-99 гг.р. 20.01.2017



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 2.06,97

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 66 Игнатенко Татьяна IHNATSENKA TATSIANA 04.03.1999 УОР Гомель РЦФВС 2.22,79 1 Володкович., Курилин О.А.

рекорд РБ - 1.59,1

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 168 Андрикевич Ирина ANDRYKEVICH IRYNA 27.02.1992 Бр.ОКЦОР СК ФПБ 2.17,77 1 Богдан В.С.
2 47 Гулевич Светлана GULIEVICH SVIATLANA 30.07.1997 МГЦОР "Атлет" УСиТ 2.20,99 1 Чипизубов

169 Седляр Татьяна SIADLIAR TATSIANA 1992 Бр.ОКЦОР СК ФПБ DNS Богдан В.С.
165 Хайруллина Екатерина KHAIRULLINA KATSIARYNA 13.10.1993 Гомель DNS Севдалев, Духнова, Хайруллина

91 Дунченко Юлия DUNCHANKA YULIYA 25.06.1991 ЦОР Могилев РЦФВиС/Динамо DNS Азарова Р., Кузнецова Т.И.,Маколов Г.Н., 

800м женщины 1997 г.р. и ст. 21.01.2017

800м юниорки 1998-99 гг.р. 21.01.2017



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 4.21,41

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда результат  разряд тренер

1 83 Шабанова Татьяна SHABANAVA TATSIANA 20.03.1998 УОР Бобруйск 4.19,50 КМС Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

2 164 Воронец Виктория VARANETS VIKTORYIA 27.12.2003 СДЮШОР-4 Светлогорск 5.00,08 2 Боскин А.М.
3 125 Паферова Анна PAFERAVA HANNA 10.02.1999 УОР Могилев 5.02,72 2 Фролова Т.Н,Сивов Д.В,Юденков С.А.

рекорд РБ - 4.04,42

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда результат  разряд тренер

1 78 Пузакова Анастасия PUZAKOVA ANASTASIYA 12.12.1993 ЦОР Могилев 4.18,72 МС Волкова Н.А, Салсанов А.Б.

2 93 Стефаненко Татьяна STSEFANENKA TATSIANA 27.10.1991 ЦОР Могилев 4.23,05 КМС Яновский С.Н, Корнеенко А.О,Маколов Г.Н

3 79 Савина Нина SAVINA NINA 21.07.1993 ЦОР Могилев 4.27,78 КМС Волкова Н.А, Салсанов А.Б.

4 15 Гошко Алена GASHKO ALENA 10.12.1995 Витебская 5.03,71 2 Мусатов А.Г.
5 92 Качаева Виктория KACHAYEVA VIKTORYIA 27.01.1997 ЦОР Могилев 5.14,20 2 Сакадынец И.В,Салсанов А.Б.

122 Иванова Илона IVANOVA ILONA 21.02.1994 ЦОР Могилев DNF Баландин А.Н, Киценко А.И, Юденков С.А.

91 Дунченко Юлия DUNCHANKA YULIYA 25.06.1991 ЦОР Могилев DNF Азарова Р., Кузнецова Т.И.,Маколов Г.Н., 

1500м юниорки 1998-99 гг.р. 20.01.2017

1500м женщины 1997 г.р. и ст. 20.01.2017



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 9.27,09

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда результат  разряд тренер

1 83 Шабанова Татьяна SHABANAVA TATSIANA 20.03.1998 УОР Бобруйск 9.46,7 КМС Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

2 164 Воронец Виктория VARANETS VIKTORYIA 27.12.2003 СДЮШОР-4 Светлогорск 10.47,2 2 Боскин А.М.

рекорд РБ - 8.48,02

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда результат  разряд тренер

1 168 Андрикевич Ирина ANDRYKEVICH IRYNA 1992 Бр.ОКЦОР 9.41,1 КМС Богдан В.С.

3000м женщины 1997 г.р. и ст. 21.01.2017

3000м юниорки 1998-99 гг.р. 21.01.2017



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7,85

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда разряд тренер

1 21 Поплавская Екатерина POPLAVSKAYA EKATERINA 07.05.1987 ЦОР Гомель КМС Козлов В.Н., Ковалев В.И.

2 94 Борисова Валерия BARYSAVA VALERYIA 17.01.1994 ЦОР Могилев КМС Борисова, Олейник, Афанасенко,бр.Пекарских

3 95 Василькова Анастасия VASILKOVA ANASTASIYA 04.02.1997 МГУП 1 Кузнецова,Азарова,Малаев,Никифоров

148 Гачко Кристина HACHKO KRYSTSINA 26.10.1991 РЦОП Мясников В.-Ульянова

96 Рудяк Александра RUDZIAK ALIAKSANDRA 22.05.1995 ЦОР Могилев Шатохина С.В.,Дубицкая  Т.Н.

23 Новикова Юлия NOVIKAVA YULIYA 23.10.1996 ЦОР Гомель Соцкий, Козлов В.Н.

3 Рашкован Руслана RASHKAVAN RUSLANA 18.03.1997 Вит.ОКЦОР Козлов С.В.

рекорд РБ - 8,18

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда разряд тренер

1 82 Храмцова Алина KHRAMTSOVA ALINA 01.12.1998 ЦОР Могилев 2 бр.Пекарских

9,61

60м с/б женщины 1997 г.р. и ст. 21.01.2017

результат 

8,64
8,90

результат 

9,94

60м с/б юниорки 1998-99 г.р. 21.01.2017

DQ
DNF
DNF
DNS



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 22.41,53

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда результат  разряд тренер

1 142 Рабчаева Алина RABCHAYEVA ALINA 10.10.1999 УОР Могилев 27.18,90 2 Осмоловский С.Н, Корнеенко А.О.

2 141 Елозо Виктория YALOZA VIKTORYIA 29.05.1998 УОР Могилев 27.36,75 2 Осмоловский А.И, Корнеенко А.О.

5000м с/х юниорки 1998-99 гг.р. 20.01.2017



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"
ме

ст
о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд.

1 12 Рослова Таисия ROSLAVA TAISIYA 07.10.1992

2 13 Сивенко Мария SIVENKA MARYIA 30.11.1993

2 158 Симанович Елизавета SIMANOVICH YELIZAVETA 11.10.1998

Шульгина Мария 14.08.1989

165 170 175 180 182 185

1 12 Рослова Таисия ROSLAVA TAISIYA 07.10.1992 Витебская о о о о о ххх

2 13 Сивенко Мария SIVENKA MARYIA 30.11.1993 Витебская о о о о ххх

3 158 Симанович Елизавета SIMANOVICH YELIZAVETA 11.10.1998 РЦОП о о о о ххх

Шульгина Мария 14.08.1989 ВитГТУ

прыжки в высоту женщины 1997 г.р. и ст. рекорд РБ-1,98см 20.01.2017

команда результат  разряд тренер

Витебская 182 МС Шур М.М., Мусатов А.Г.

Витебская 180 МС Мусатов А.Г., Барановский

РЦОП 180 МС Артемьев Л.А.,Фомичев В.Л.

ВитГТУ DNS Нестерчук С.С., Мусатов А.Г.

DNS

начало: 15.00

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда
высота



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

прыжки в длину юниорки 1998-99 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

surname, name дата 
рожд.

результат

ра
зр

яд

1 74 Мальцева Анастасия 15.03.1999 559 1
2 31 Комкова Дарья KAMKOVA DARYA 06.09.2000 515 2

180 Скворцова Виолетта SKVARTSOVA VIOLETTA 15.04.1998 NM

1 2 3 4 5 6

1 31 Комкова Дарья KAMKOVA DARYA 06.09.2000 х 489 515 504 х 501
2 74 Мальцева Анастасия 15.03.1999 х 549 548 547 559 555
3 180 Скворцова Виолетта SKVARTSOVA VIOLETTA 15.04.1998 х х х х х х

прыжки в длину женщины1997 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд.
результат

ра
зр

яд

1 156 Шуткова Вероника SHUTKOVA VERANIKA 26.05.1986 620 КМС
2 161 Метельская Анастасия MIATSELSKAYA NASTASSIA 16.03.1995 603 КМС
3 99 Поштавцова Мария PASHTAUTSOVA MARYIA 06.10.1996 486 3

5 Алейникова Кристина ALEINIKAVA KRYSTSINA 31.03.1992 NM

1 2 3 4 5 6

1 5 Алейникова Кристина ALEINIKAVA KRYSTSINA 31.03.1992 х х х х х х
2 99 Поштавцова Мария PASHTAUTSOVA MARYIA 06.10.1996 х х х 486 х х
3 156 Шуткова Вероника SHUTKOVA VERANIKA 26.05.1986 613 499 612 610 609 620
4 161 Метельская Анастасия MIATSELSKAYA NASTASSIA 16.03.1995 571 582 603 х 592 587

рекорд РБ-6,33 20.01.2017

Команда тренер

Минская Шагун В.В.

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена

surname, name дата 
рожд.

рекорд РБ-7,01 20.01.2017

СДЮШОР-2 Орша Ильюшенко Л.В., Гутин А.С. 
РЦОП Шагун-Сторожева

начало: 14.00

команда
попытка

СДЮШОР-2 Орша

Минская
РЦОП

команда тренер

РЦОП Шагун В.В., Юркевич Г.Г.
РЦОП Шагун В.В.,Чурило Е.

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена surname, name дата 
рожд.

РЦОП

РЦОП Олейник В.М., Беляцкий С.М.
Вит.ОКЦОР Поташев, Ходоренко Г.В.

начало: 14.00

команда
попытка

Вит.ОКЦОР 
РЦОП
РЦОП



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

тройной прыжок юниорки 1998-99 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда результат

ра
зр

яд

1 180 Скворцова Виолетта SKVARTSOVA VIOLETTA 15.04.1998 РЦОП 13,51 МС
2 70 Малофеева Александра MALAFEEVA ALIAKSANDRA 12.09.1998 Брестская 11,90 2

101 Таланкова Полина TALANKOVA PALINA 01.05.2001 УОР Могилев NM
65 Медведева Мария MIADZVEDEVA MARYIA 14.06.1999 УОР Гомель NM

начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

1 65 Медведева Мария MIADZVEDEVA MARYIA 14.06.1999 УОР Гомель х х х х х х
2 70 Малофеева Александра MALAFEEVA ALIAKSANDRA 12.09.1998 Брестская х х х х 11,77 11,90
3 101 Таланкова Полина TALANKOVA PALINA 01.05.2001 УОР Могилев х х х х х х
4 180 Скворцова Виолетта SKVARTSOVA VIOLETTA 15.04.1998 х 13,16 х 13,13 х 13,51

тройной прыжок женщины 1997 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда результат

ра
зр

яд
1 162 Васьковская Ирина VASKOUSKAYA IRYNA 12.04.1991 РЦОП 13,94 МС
2 153 Децук Ксения DZETSUK AKSINNIA 23.04.1986 РЦОП 13,20 КМС

150 Никитина Александра NIKITSINA ALIAKSANDRA 11.01.1993 РЦОП DNF
99 Поштавцова Мария PASHTAUTSOVA MARYIA 06.10.1996 РЦОП NM

1 2 3 4 5 6

1 99 Поштавцова Мария PASHTAUTSOVA MARYIA 06.10.1996 РЦОП х х х х х х
2 150 Никитина Александра NIKITSINA ALIAKSANDRA 11.01.1993 РЦОП х х - - - -
3 153 Децук Ксения DZETSUK AKSINNIA 23.04.1986 РЦОП 13,17 х х 13,20 12,96 13,12
4 162 Васьковская Ирина VASKOUSKAYA IRYNA 12.04.1991 РЦОП х х 13,94 13,63 13,65 х

21.01.2017

тренер

Шагун-Сторожева
Лещукевич А.П., Шагун В.В.
Гущо Н.О.,Семенов О.П.Олейник В.М.

рекорд РБ-13,21

Амелина ,Солдатенко

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда
попытка

РЦОП

21.01.2017

тренер

Шагун В.В., Шуляк Ж.С.
Главацкий А.Н., Мариненко А.Е., Селиверстов Д.В.

рекорд РБ-14,48

Кузнецова Т.И., Азарова Р.В, Олейник В.М.,Бунин В.И.

Олейник В.М., Беляцкий С.М.

начало: 11.00

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда
попытка



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

толкание ядра юниорки 1998-99 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда результат

ра
зр

яд

1 30 Поддубная Анна PADDUBNAYA HANNA 04.09.1999 БрУОР 11,97 2
2 65 Медведева Мария MIADZVEDEVA MARYIA 14.06.1999 УОР Гомель 11,30 2

вес снаряда - 4 кг.

1 2 3 4 5 6

1 30 Поддубная Анна PADDUBNAYA HANNA 04.09.1999 БрУОР 11,48 11,63 11,87 х 11,81 11,97
2 65 Медведева Мария MIADZVEDEVA MARYIA 14.06.1999 УОР Гомель х 10,41 9,40 х 11,30 х

толкание ядра женщины 1997 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда результат

ра
зр

яд

1 106 Леонтюк Юлия LEANTSIUK YULIYA 31.01.1984 Бр.ОКЦОР 17,81 МС
2 27 Колб Виктория KOLB VIKTORYIA 26.10.1993 Бр.ОКЦОР 16,97 МС
3 85 Карпушонок Виктория KARPUSHONAK VIKTORYIA 05.08.1994 ЦОР Могилев 14,40 КМС
4 87 Мотовилова Анастасия MATAVILAVA NASTASSIA 24.10.1997 ЦОР Могилев 13,37 1
5 84 Алексиевич Анна ALEKSIYEVICH HANNA 28.07.1997 ЦОР Могилев 12,75 1
6 86 Кушнеревич Дарья KUSHNIAREVICH DARYA 28.04.1996 ЦОР Могилев 10,59 2

вес снаряда - 4 кг.

1 2 3 4 5 6

1 27 Колб Виктория KOLB VIKTORYIA 26.10.1993 Бр.ОКЦОР х 16,90 16,53 16,97 16,90 16,95
2 84 Алексиевич Анна ALEKSIYEVICH HANNA 28.07.1997 ЦОР Могилев х 12,06 12,07 х 12,03 12,75
3 85 Карпушонок Виктория KARPUSHONAK VIKTORYIA 05.08.1994 ЦОР Могилев х х 14,40 14,02 х х
4 86 Кушнеревич Дарья KUSHNIAREVICH DARYA 28.04.1996 ЦОР Могилев 10,21 10,59 х х 10,44 х
5 87 Мотовилова Анастасия MATAVILAVA NASTASSIA 24.10.1997 ЦОР Могилев 12,94 13,00 13,37 х 13,17 х
6 106 Леонтюк Юлия LEANTSIUK YULIYA 31.01.1984 Бр.ОКЦОР 17,81 х х 17,15 х х

начало: 16.00

рекорд РБ-19,31 20.01.2017

тренер

бр. Кунац
Амелина ,Солдатенко

бр. Кунац., Волк М.

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда

попытка

рекорд РБ-21,70 20.01.2017

тренер

бр. Кунац

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда

попытка

Волкова Н.А, Теплякова Е.В, Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

Пригоникер Э.Г, Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

Кислов А.П,Теплякова Е.В,Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.

Пастушик, Теплякова Е.В, Гурская Э.Э, Папкова Г.Н

начало: 16.00



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание диска женщины 1997 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. команда результат разряд

1 120 Серова Светлана SIAROVA SVIATLANA 21.08.1986 ЦОР Могилев 58,01 МС
2 84 Алексиевич Анна ALEKSIYEVICH HANNA 28.07.1997 ЦОР Могилев 38,23 2

87 Мотовилова Анастасия MATAVILAVA NASTASSIA 24.10.1997 ЦОР Могилев DNS
118 Литош Наталья LITASH NATALLIA 08.05.1995 ЦОР Могилев DNS

вес снаряда - 1 кг.

1 2 3 4 5 6

1 84 Алексиевич Анна ALEKSIYEVICH HANNA 28.07.1997 ЦОР Могилев х 37,80 38,23 37,97 х х
2 87 Мотовилова Анастасия MATAVILAVA NASTASSIA 24.10.1997 ЦОР Могилев DNS
3 118 Литош Наталья LITASH NATALLIA 08.05.1995 ЦОР Могилев DNS
4 120 Серова Светлана SIAROVA SVIATLANA 21.08.1986 ЦОР Могилев 50,5 х 54,00 58,01 х х

Кислов А.П,Теплякова Е.В,Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.

20.01.2017

тренер

Редькова Е.Б, Гурская Э.Э,Доморосов М.М.

Пригоникер Э.Г, Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н, Яковчик С.М, Домаросов М.М.

начало: 13.30

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена Surname, name дата 

рожд. команда
попытка



19-21 января 2017 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание молота женщины 1997 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда результат

ра
зр

яд

1 112 Мазурина Анастасия MAZURYNA ANASTASIYA 21.02.1993 ЦОР Могилев 63,20 МС
2 111 Иванова Екатерина IVANOVA KATSIARYNA 13.04.1995 ЦОР Могилев 53,20 КМС
3 86 Кушнеревич Дарья KUSHNIAREVICH DARYA 28.04.1996 ЦОР Могилев 49,10 КМС

вес снаряда -  4 кг.

1 2 3 4 5 6

1 86 Кушнеревич Дарья KUSHNIAREVICH DARYA 28.04.1996 ЦОР Могилев 36,60 36,10 49,10 х 37,40 36,10
2 111 Иванова Екатерина IVANOVA KATSIARYNA 13.04.1995 ЦОР Могилев 51,90 49,30 53,20 46,20 53,04 50,70
3 112 Мазурина Анастасия MAZURYNA ANASTASIYA 21.02.1993 ЦОР Могилев х 63,20 х х х х

Пастушик, Теплякова Е.В, Гурская Э.Э, Папкова Г.Н

рекорд РБ-
78,69 21.01.2017

тренер

Гавриченко В.М,Воронцовы
Кузнецова Т.И., Азарова М.В.,бр. Воронцовых

начало: 11.00

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда

попытка


